
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI
RAGAZZI E RAGAZZE - APPROVAZIONE 214 PISTA 2018
Organizzazione: COMITO PRONVICIALE FIDAL TORINO - PINEROLO

RISULTATI 12/05 - 18:53

Salto in lungo/LJ ESORDIENTI F

SERIE

CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

99180 ANESE Carlotta 2007 EF TO042 ATLETICA RIVAROLO  

99183 RICCA Ginevra 2007 EF TO183 ATLETICA VALPELLICE  

99182 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT  

99181 VIVALDA Matilde 2007 EF TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D  

Salto in lungo/LJ ESORDIENTI M

SERIE

CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

99193 BELTRAMINO Michele 2007 EM TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D  

10 COLOMBO Giulio 2010 EM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI  

99186 PIOLA Mirko 2009 EM TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D  

12 TIGANI Alessandro 2010 EM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI  

99192 BORGIO Davide 2008 EM TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D  

99189 AUDO GIANOTTI Simone 2008 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO  

13 GEYMONAT Federico 2009 EM TO183 ATLETICA VALPELLICE  

99184 BERGO Matteo 2008 EM TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D  

99185 LUDERIN Riccardo 2007 EM ZZ999 VENTUROLI EPS  

99191 MAIOCCO Matteo 2008 EM TO002 SISPORT SSD  

99190 TRUFFA Matteo 2008 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO  

99188 FALETTI Lorenzo 2010 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO  

11 COLOMBO Gabriele 2012 EM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI  



99194 BOSIO Filippo 2007 EM TO183 ATLETICA VALPELLICE  

99187 SAVELLA Andrea 2010 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO  

99008 BONO Jacopo 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA  

60 piani RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99076 CONTRAN Ilaria 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.94 910

2 4 99058 MUSICA Agnese 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.97 901

3 2 99050 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 8.01 890

4 3 99044 ALLARIA Sara 2006 RF TO002 SISPORT SSD 8.03 885

5 5 99049 FRANCESCONI Greta 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.07 874

6 6 99074 ROMANO Rebecca 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.15 852

Serie 2 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99047 STRAZZACAPPA Agnese 2005 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.83 692

2 3 99067 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.06 646

3 1 99068 GARELLA Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.26 607

4 4 99057 MATTA Elisa 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9.43 574

5 5 99078 MAFFEI Virginia 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.63 535

6 6 99080 VIANELLI Martina 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.83 497

Serie 3 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99061 CURCA Elena 2006 RF TO002 SISPORT SSD 8.98 662

2 5 99062 D'ANGELO Bianca 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.03 652

3 2 99053 COTZA Miriam 2005 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.09 640

4 4 99077 ARTURI Valeria 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.40 580

5 6 99048 CONTI Irene 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.45 570

6 3 99059 BUCCI Anna 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.77 509

Serie 4 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:16 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99054 BERTOLINA Jessica 2005 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.78 701

2 5 99046 MARIELLA Agnese 2005 RF TO002 SISPORT SSD 8.94 670

3 1 99069 DANNA Chiara 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9.00 658

4 4 99064 NASTASI Greta 2006 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.25 609

5 2 99063 DE LAURI Giorgia 2005 RF TO002 SISPORT SSD 9.42 576

6 6 99043 LUCA' Claudia 2006 RF TO002 SISPORT SSD 9.60 541

Serie 5 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99075 ANESE Alice 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.83 692

2 1 99060 BERTAINA Erika 2006 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.88 682

3 6 99052 CHIARULLI Linda 2005 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.19 621

4 3 99051 MAIOCCO Carola 2005 RF TO002 SISPORT SSD 9.26 607

5 4 99045 PETRIS Sofia 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.29 601

6 5 99056 ARLEO Edina 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.52 557

Serie 6 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99072 KRATTER Isotta 2005 RF TO002 SISPORT SSD 8.90 678

2 6 99055 RATTERO Carlotta 2006 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.96 666

3 4 99073 BALDI Ludovica 2006 RF TO002 SISPORT SSD 9.35 589

4 5 99066 GENTA Vera 2005 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.38 584

5 3 99079 DE MARZO Sara 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9.78 507

6 1 99065 ZITO Micaela 2006 RF TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 10.47 378

Serie 7 CAMPO F MARTIN 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 56788 MOUHOMBA Lesliey 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.40 786

2 3 8574 OLIVERO Karen Lizeth 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9.23 613

3 4 5678 COLACE Greta 2005 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.32 595

4 5 4567 CENA Virginia 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.38 584

RIEPILOGO CAMPO F MARTIN 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1 99076 CONTRAN Ilaria 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.94 910



2 4 99058 MUSICA Agnese 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.97 901

3 2 99050 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 8.01 890

4 3 99044 ALLARIA Sara 2006 RF TO002 SISPORT SSD 8.03 885

5 5 99049 FRANCESCONI Greta 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.07 874

6 6 99074 ROMANO Rebecca 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.15 852

7 2 56788 MOUHOMBA Lesliey 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.40 786

8 3 99054 BERTOLINA Jessica 2005 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.78 701

9 2 99047 STRAZZACAPPA Agnese 2005 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.83 692

9 2 99075 ANESE Alice 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.83 692

11 1 99060 BERTAINA Erika 2006 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.88 682

12 2 99072 KRATTER Isotta 2005 RF TO002 SISPORT SSD 8.90 678

13 5 99046 MARIELLA Agnese 2005 RF TO002 SISPORT SSD 8.94 670

14 6 99055 RATTERO Carlotta 2006 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.96 666

15 1 99061 CURCA Elena 2006 RF TO002 SISPORT SSD 8.98 662

16 1 99069 DANNA Chiara 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9.00 658

17 5 99062 D'ANGELO Bianca 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.03 652

18 3 99067 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.06 646

19 2 99053 COTZA Miriam 2005 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.09 640

20 6 99052 CHIARULLI Linda 2005 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.19 621

21 3 8574 OLIVERO Karen Lizeth 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9.23 613

22 4 99064 NASTASI Greta 2006 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.25 609

23 3 99051 MAIOCCO Carola 2005 RF TO002 SISPORT SSD 9.26 607

23 1 99068 GARELLA Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.26 607

25 4 99045 PETRIS Sofia 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.29 601

26 4 5678 COLACE Greta 2005 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.32 595

27 4 99073 BALDI Ludovica 2006 RF TO002 SISPORT SSD 9.35 589

28 5 4567 CENA Virginia 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.38 584

28 5 99066 GENTA Vera 2005 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.38 584

30 4 99077 ARTURI Valeria 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.40 580

31 2 99063 DE LAURI Giorgia 2005 RF TO002 SISPORT SSD 9.42 576

32 4 99057 MATTA Elisa 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9.43 574

33 6 99048 CONTI Irene 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.45 570

34 5 99056 ARLEO Edina 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.52 557

35 6 99043 LUCA' Claudia 2006 RF TO002 SISPORT SSD 9.60 541

36 5 99078 MAFFEI Virginia 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.63 535

37 3 99059 BUCCI Anna 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.77 509



38 3 99079 DE MARZO Sara 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9.78 507

39 6 99080 VIANELLI Martina 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.83 497

40 1 99065 ZITO Micaela 2006 RF TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 10.47 378

1000 metri RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 321 SARALE Michela 2006 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:26.58 824

2 310 GHIDINI Eleonora 2005 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:27.62 811

3 322 SELLAMI Mariam 2005 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:29.77 784

4 305 CHATIBI Fatima Azahra 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:32.71 748

5 323 TAVELLA Chiara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:36.21 709

6 324 VIANELLI Clarissa 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:37.56 694

7 316 MONTALDO Aurora 2005 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:39.93 668

8 315 MATTA Elisa 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:41.21 655

9 304 CAVALIERI Giulia Sara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:41.29 654

10 319 PORELLO Lucia 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:45.04 614

11 311 LONGO Marta 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:53.33 530

 301 ALTAFIN Clara 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL DNF  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 317 PELA Malwina 2006 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:32.74 748

2 314 MARIELLA Agnese 2005 RF TO002 SISPORT SSD 3:37.19 698

3 307 COMBA Irene 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3:38.19 687

4 318 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 3:38.30 686

5 308 CURCA Elena 2006 RF TO002 SISPORT SSD 3:39.81 670

6 303 BERGO Alice 2006 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:48.13 582

7 320 ROCCA Martina 2005 RF TO002 SISPORT SSD 3:55.68 508

8 309 CUTOV Ana Maria 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:01.15 456

9 313 MAIOCCO Carola 2005 RF TO002 SISPORT SSD 4:12.96 352

10 312 LUCA' Claudia 2006 RF TO002 SISPORT SSD 4:16.64 322



11 302 ARENA Maela 2005 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:17.16 317

Passaggi: m. 400: 1.19.93 - m. 800: 2.41.62

RIEPILOGO CAMPO F MARTIN 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 321 SARALE Michela 2006 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:26.58 824

2 310 GHIDINI Eleonora 2005 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:27.62 811

3 322 SELLAMI Mariam 2005 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:29.77 784

4 305 CHATIBI Fatima Azahra 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:32.71 748

5 317 PELA Malwina 2006 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:32.74 748

6 323 TAVELLA Chiara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:36.21 709

7 314 MARIELLA Agnese 2005 RF TO002 SISPORT SSD 3:37.19 698

8 324 VIANELLI Clarissa 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:37.56 694

9 307 COMBA Irene 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3:38.19 687

10 318 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 3:38.30 686

11 308 CURCA Elena 2006 RF TO002 SISPORT SSD 3:39.81 670

12 316 MONTALDO Aurora 2005 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:39.93 668

13 315 MATTA Elisa 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:41.21 655

14 304 CAVALIERI Giulia Sara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:41.29 654

15 319 PORELLO Lucia 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:45.04 614

16 303 BERGO Alice 2006 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:48.13 582

17 311 LONGO Marta 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:53.33 530

18 320 ROCCA Martina 2005 RF TO002 SISPORT SSD 3:55.68 508

19 309 CUTOV Ana Maria 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:01.15 456

20 313 MAIOCCO Carola 2005 RF TO002 SISPORT SSD 4:12.96 352

21 312 LUCA' Claudia 2006 RF TO002 SISPORT SSD 4:16.64 322

22 302 ARENA Maela 2005 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:17.16 317

 301 ALTAFIN Clara 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL DNF  

60 Hs H 60 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99027 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.59 973



2 4 5588 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.63 966

3 5 99030 TAVELLA Chiara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.76 943

4 2 99026 ALLOVIO Chiara 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.82 933

5 1 6789 DANNA Chiara 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 10.54 813

 3 99029 MOUHOMBA Lesliey 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL DNS  

Serie 2 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99021 FUSARI Arianna 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.12 723

2 6 99028 CAVALIERI Giulia Sara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.21 711

3 3 87456 OLIVERO Karen Lizeth 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 11.24 706

4 5 99024 FERRARIO Alice 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.50 669

5 2 99023 ROCCA Martina 2005 RF TO002 SISPORT SSD 12.97 471

RIEPILOGO CAMPO F MARTIN 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99027 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.59 973

2 4 5588 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.63 966

3 5 99030 TAVELLA Chiara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.76 943

4 2 99026 ALLOVIO Chiara 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.82 933

5 1 6789 DANNA Chiara 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 10.54 813

6 4 99021 FUSARI Arianna 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.12 723

7 6 99028 CAVALIERI Giulia Sara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.21 711

8 3 87456 OLIVERO Karen Lizeth 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 11.24 706

9 5 99024 FERRARIO Alice 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.50 669

10 2 99023 ROCCA Martina 2005 RF TO002 SISPORT SSD 12.97 471

 3 99029 MOUHOMBA Lesliey 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL DNS  

Salto in alto/HJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99169 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.38 767

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.35 1.38 1.41                     



  -   -   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                     

2 99167 SIVIERO Marta 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   O   O   XO   XXX                        

3 99168 ANESE Alice 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   -   O   O   O   XXO   XXX                        

4 99166 CHIARULLI Linda 2005 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  XO   O   XXX                            

Salto in lungo/LJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99224 MUSICA Agnese 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.50 750

1°: 4.50 2°: 4.38 3°: 4.30            

2 99206 BERTOLINA Jessica 2005 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.20 674

1°: 3.54 2°: 4.20 3°: 3.92            

3 99212 GARELLA Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4.11 652

1°: 3.68 2°: 3.97 3°: 4.11            

4 99223 CONTRAN Ilaria 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.10 649

1°: 4.10 2°: 4.00 3°: 3.94            

5 99208 KRATTER Isotta 2005 RF TO002 SISPORT SSD 4.09 647

1°: 3.26 2°: 4.09 3°: 3.79            

6 99195 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.95 612

1°: 3.87 2°: 3.95 3°: X            

7 99202 STRAZZACAPPA Agnese 2005 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.83 583

1°: 3.60 2°: 3.54 3°: 3.83            

8 99203 SION Beatrice 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.76 566

1°: 3.58 2°: 3.46 3°: 3.76            

9 99218 FRANCESCONI Greta 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.75 564

1°: 3.56 2°: 3.75 3°: 3.56            



10 99216 MOUHOMBA Lesliey 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.74 561
1°: 2.39 2°: 3.74 3°: X            

11 99210 CENA Virginia 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.73 559

1°: 3.73 2°: 3.57 3°: 3.56            

12 99221 BERTAINA Erika 2006 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.66 542

1°: 3.22 2°: 3.45 3°: 3.66            

13 99214 BUCCI Anna 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.56 518

1°: 3.42 2°: 3.22 3°: 3.56            

14 99205 FERRO Alessandra 2005 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3.52 508

1°: 3.52 2°: 3.28 3°: 3.42            

15 99215 DI GIUSEPPE Alice Vitto 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.49 501

1°: 3.49 2°: 3.45 3°: 3.30            

16 99220 GIORDANO Vittoria Maria 2005 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3.47 496

1°: 3.41 2°: 3.34 3°: 3.47            

17 99196 FERRARIO Alice 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.46 494

1°: 3.27 2°: 3.46 3°: 3.39            

18 99204 VIANELLI Clarissa 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.44 489

1°: 3.44 2°: 3.20 3°: 2.78            

19 99199 COTZA Miriam 2005 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.41 482

1°: 3.12 2°: 3.31 3°: 3.41            

20 99226 ALTAFIN Clara 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.35 468

1°: 3.35 2°: 3.06 3°: 3.12            

21 99217 MAFFEI Virginia 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3.25 444

1°: 3.25 2°: 3.24 3°: 3.25            

22 99201 D'ANGELO Bianca 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.25 444

1°: 2.90 2°: 3.01 3°: 3.25            

23 99197 CALASSI Silvia 2005 RF TO002 SISPORT SSD 3.20 432

1°: 3.18 2°: 3.20 3°: 3.05            

24 99209 CHIABOTTO Martina 2006 RF TO002 SISPORT SSD 3.17 425

1°: 3.16 2°: 2.77 3°: 3.17            

25 99198 RATTERO Carlotta 2006 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.16 423

1°: 2.85 2°: 2.88 3°: 3.16            

26 99211 GALLINA Aurora Karol 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.14 418

1°: 3.14 2°: 3.10 3°: 2.71            

27 8756 COLACE Greta 2005 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.13 416



1°: 3.13 2°: 2.98 3°: 3.10            

28 99219 COMBA Irene 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3.12 414

1°: 2.86 2°: 2.48 3°: 3.12            

29 99222 DE LAURI Giorgia 2005 RF TO002 SISPORT SSD 2.96 376

1°: 2.96 2°: 2.81 3°: 2.73            

30 99213 PASTORE Teresa 2006 RF TO002 SISPORT SSD 2.90 363

1°: 2.84 2°: 2.90 3°: 2.72            

31 99227 ZITO Micaela 2006 RF TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 2.89 360

1°: 2.58 2°: 2.89 3°: 2.74            

32 99200 BERGO Alice 2006 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2.79 337

1°: X 2°: 2.77 3°: 2.79            

33 99207 ARLEO Edina 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 2.77 333

1°: 2.65 2°: 2.77 3°: 2.67            

34 99225 CAMPAGNOLI Arianna 2006 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2.48 267

1°: 2.48 2°: 2.12 3°: 2.16            

35 1234 COSTA Emma 2006 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2.27 220

1°: 2.12 2°: 2.18 3°: 2.27            

Peso/SP Kg 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99150 CALASSI Silvia 2005 RF TO002 SISPORT SSD 8.19 475

1°: 8.15 2°: 8.19 3°: 7.88            

2 99148 SIVIERO Marta 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.03 461

1°: 7.63 2°: 8.03 3°: 7.99            

3 99147 FUSARI Arianna 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.70 433

1°: 7.40 2°: 7.70 3°: 7.62            

4 99143 ARTURI Valeria 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 7.49 414

1°: 7.26 2°: 7.03 3°: 7.49            

5 99140 ROMANO Rebecca 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 7.26 394

1°: 7.26 2°: 7.09 3°: 6.76            

6 99139 SION Beatrice 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.24 392



1°: 7.24 2°: 6.77 3°: 6.96            

7 99141 CONTI Irene 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 7.02 373

1°: 7.02 2°: 6.64 3°: X            

8 99145 VIANELLI Martina 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.91 363

1°: 6.91 2°: 6.30 3°: 6.67            

9 99138 DI GIUSEPPE Alice Vitto 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.83 356

1°: 6.83 2°: X 3°: X            

10 99149 PETRIS Sofia 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 6.46 323

1°: 6.46 2°: 6.28 3°: X            

11 99146 PASTORE Teresa 2006 RF TO002 SISPORT SSD 5.97 279

1°: 5.43 2°: 5.97 3°: 4.71            

12 99142 ALLOVIO Chiara 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.63 248

1°: 5.63 2°: 5.13 3°: 4.91            

Marcia 2000m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 391 RAZZANO Marta 2005 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11:53.57 854

2 390 LAROSA Erica 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 11:54.73 851

Passaggi: m. 400 : 5.59.78 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Staffetta 4X100 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 MARIELLA Agnese - BALDI Ludovica - CURCA Elena - ALLARIA Sara RF TO002 SISPORT SSD A 57.49 783

2 6 7 LONGO Marta - TAVELLA Chiara - CAVALIERI Giulia Sara - ROMANO Rebecca RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI A 57.71 772

3 2 8877 MAIOCCO Carola - CHIABOTTO Martina - KRATTER Isotta - PELLEGRINI Rebecca RF TO002 SISPORT SSD 59.54 702

4 3 12 DE MARZO Sara - DANNA Chiara - OLIVERO Karen Lizeth - MATTA Elisa RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA A 1:00.83 660

5 5 66789 PELA Malwina - COSTA Emma - BERGO Alice - STRAZZACAPPA Agnese RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.48 574

Serie 2 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:18 



Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 ALLOVIO Chiara - VIANELLI Clarissa - FRANCESCONI Greta - MUSICA Agnese RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 54.88 925

2 5 58696 DI GIUSEPPE Alice Vitto - SION Beatrice - MOUHOMBA Lesliey - CONTRAN Ilaria RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.60 777

3 4 10 BUCCI Anna - ROSTAGNO Claudia - D'ANGELO Bianca - VIANELLI Martina RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER B 1:00.09 684

4 3 8 FERRO Alessandra - ARTURI Valeria - GIORDANO Vittoria Maria - COMBA Irene RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 1:09.95 378

RIEPILOGO CAMPO F MARTIN 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 ALLOVIO Chiara - VIANELLI Clarissa - FRANCESCONI Greta - MUSICA Agnese RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 54.88 925

2 4 11 MARIELLA Agnese - BALDI Ludovica - CURCA Elena - ALLARIA Sara RF TO002 SISPORT SSD A 57.49 783

3 5 58696 DI GIUSEPPE Alice Vitto - SION Beatrice - MOUHOMBA Lesliey - CONTRAN Ilaria RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.60 777

4 6 7 LONGO Marta - TAVELLA Chiara - CAVALIERI Giulia Sara - ROMANO Rebecca RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI A 57.71 772

5 2 8877 MAIOCCO Carola - CHIABOTTO Martina - KRATTER Isotta - PELLEGRINI Rebecca RF TO002 SISPORT SSD 59.54 702

6 4 10 BUCCI Anna - ROSTAGNO Claudia - D'ANGELO Bianca - VIANELLI Martina RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER B 1:00.09 684

7 3 12 DE MARZO Sara - DANNA Chiara - OLIVERO Karen Lizeth - MATTA Elisa RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA A 1:00.83 660

8 5 66789 PELA Malwina - COSTA Emma - BERGO Alice - STRAZZACAPPA Agnese RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.48 574

9 3 8 FERRO Alessandra - ARTURI Valeria - GIORDANO Vittoria Maria - COMBA Irene RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 1:09.95 378

Vortex RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99272 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 46.40 859

1°: 46.40 2°: 42.17 3°: 45.00            

2 99269 PELA Malwina 2006 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 33.60 592

1°: 33.60 2°: 31.23 3°: 27.28            

3 99267 GALLINA Aurora Karol 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 26.21 448

1°: 22.52 2°: 26.21 3°: 18.79            

4 99273 BALDI Ludovica 2006 RF TO002 SISPORT SSD 25.92 442

1°: 25.09 2°: 25.92 3°: 21.58            

5 99276 GIORDANO Vittoria Maria 2005 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 25.58 435

1°: 24.00 2°: 21.43 3°: 25.58            

6 99277 NASTASI Greta 2006 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 25.12 426



1°: 13.39 2°: 25.12 3°: 15.53            

7 99271 FERRO Alessandra 2005 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 22.14 366

1°: X 2°: 22.14 3°: 20.03            

8 99274 LONGO Marta 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 19.46 310

1°: 19.46 2°: 19.42 3°: 15.79            

9 99268 ALLARIA Sara 2006 RF TO002 SISPORT SSD 17.90 278

1°: 17.56 2°: 17.90 3°: 14.31            

10 99275 CAMPAGNOLI Arianna 2006 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 16.38 246

1°: 16.23 2°: 16.38 3°: 13.51            

11 5567 COSTA Emma 2006 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 15.59 229

1°: 15.59 2°: 15.59 3°: 15.14            

60 piani RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99111 MACOLINO Giuseppe 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.84 788

2 3 99122 D'OTTAVIO Andrea 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.04 716

3 2 99123 ROMANO Danilo 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.18 669

4 6 99119 TOMASI Enrico 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.54 557

5 4 99115 EVANGELISTA MORENO Luis 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.69 513

6 5 99092 SEMENIUC Eduard Arthur 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.73 501

Serie 2 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99089 TERRANO Fabio 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.63 530

2 6 99097 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.01 424

3 4 99120 NARDUCCI Stefano 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.07 409

4 1 99091 FIORATTI Alessio 2005 RM TO002 SISPORT SSD 9.23 368

5 3 99086 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.30 351

6 2 99101 BOUCHARD Patrik 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.34 341

Serie 3 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 99081 NOTARIO Daniele 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.30 351

2 3 99099 PEANO Emanuele 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.40 327

3 6 99109 MAZZOTTA Miguel 2005 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.68 264

4 2 99098 BOGNI Gabriele 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.70 260

5 1 99121 DULLA Emanuele 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.06 187

6 5 99112 SAVELLA Davide 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.14 173

Serie 4 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99108 BROGLIO Simone 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.62 533

2 3 99105 CENA Alessandro 2006 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.97 435

3 1 99088 ROLLE Daniele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.03 419

4 4 99084 SALVINI Mattia 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.96 207

5 2 99082 SALVINI Jacopo 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.38 131

6 6 99096 GARZENA Francesco 2006 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 10.73 79

Serie 5 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99095 CONDIO Gabriele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.96 743

2 3 99104 MORACA Alessandro 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.34 618

3 6 99107 LOVISOLO Andrea 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.80 482

4 2 99114 ROSSO Alessandro 2006 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 8.86 465

5 4 99100 LA FORTEZZA Simone 2006 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.27 358

6 5 99094 RASCHIOTTI Davide 2005 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.42 322

Serie 6 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99093 BRUNO Andrea 2005 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 7.98 736

2 4 99117 RABIA Yonas 2006 RM TO002 SISPORT SSD 8.52 563

3 2 58965 CHECCHINATO Stefano 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.57 548

4 6 99116 GIRARD Alex 2006 RM TO002 SISPORT SSD 8.82 476

5 5 99085 MANTECCHINI Carlo 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.87 462

Serie 7 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 99118 GRIOT Simone 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.45 584



2 6 99087 VILLASCHI Andrea 2006 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.49 572

3 5 99083 RAVERA Stefano 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.06 411

4 4 99113 CHIANALE Diego 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.22 371

5 3 99102 CAPASSO Edoardo 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.12 176

RIEPILOGO CAMPO F MARTIN 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99111 MACOLINO Giuseppe 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.84 788

2 1 99095 CONDIO Gabriele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.96 743

3 3 99093 BRUNO Andrea 2005 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 7.98 736

4 3 99122 D'OTTAVIO Andrea 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.04 716

5 2 99123 ROMANO Danilo 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.18 669

6 3 99104 MORACA Alessandro 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.34 618

7 2 99118 GRIOT Simone 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.45 584

8 6 99087 VILLASCHI Andrea 2006 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.49 572

9 4 99117 RABIA Yonas 2006 RM TO002 SISPORT SSD 8.52 563

10 6 99119 TOMASI Enrico 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.54 557

11 2 58965 CHECCHINATO Stefano 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.57 548

12 5 99108 BROGLIO Simone 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.62 533

13 5 99089 TERRANO Fabio 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.63 530

14 4 99115 EVANGELISTA MORENO Luis 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.69 513

15 5 99092 SEMENIUC Eduard Arthur 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.73 501

16 6 99107 LOVISOLO Andrea 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.80 482

17 6 99116 GIRARD Alex 2006 RM TO002 SISPORT SSD 8.82 476

18 2 99114 ROSSO Alessandro 2006 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 8.86 465

19 5 99085 MANTECCHINI Carlo 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.87 462

20 3 99105 CENA Alessandro 2006 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.97 435

21 6 99097 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.01 424

22 1 99088 ROLLE Daniele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.03 419

23 5 99083 RAVERA Stefano 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.06 411

24 4 99120 NARDUCCI Stefano 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.07 409

25 4 99113 CHIANALE Diego 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.22 371

26 1 99091 FIORATTI Alessio 2005 RM TO002 SISPORT SSD 9.23 368

27 4 99100 LA FORTEZZA Simone 2006 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.27 358

28 4 99081 NOTARIO Daniele 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.30 351



28 3 99086 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.30 351
30 2 99101 BOUCHARD Patrik 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.34 341

31 3 99099 PEANO Emanuele 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.40 327

32 5 99094 RASCHIOTTI Davide 2005 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.42 322

33 6 99109 MAZZOTTA Miguel 2005 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.68 264

34 2 99098 BOGNI Gabriele 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.70 260

35 4 99084 SALVINI Mattia 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.96 207

36 1 99121 DULLA Emanuele 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.06 187

37 3 99102 CAPASSO Edoardo 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.12 176

38 5 99112 SAVELLA Davide 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.14 173

39 2 99082 SALVINI Jacopo 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.38 131

40 6 99096 GARZENA Francesco 2006 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 10.73 79

1000 metri RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 364 PECCHIO Francesco 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:57.46 877

2 362 MORINI Alessandro 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:02.93 784

3 352 BRUNO Andrea 2005 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:10.63 673

4 357 GIAQUINTA Tommaso 2005 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3:13.70 633

5 350 BALLARI Lorenzo 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:14.39 624

6 358 LAURENTI Gabriele Franc 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:25.01 494

7 354 CENA Alessandro 2006 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:30.77 428

8 356 FAUSTINI Dario 2006 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:32.48 410

9 361 MERIGO Alberto 2006 RM TO002 SISPORT SSD 3:37.79 354

10 370 MARINO Alessandro 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:42.92 304

Passaggi: m. 400: 1.17.73 - m. 800: 2.23.52

Serie 2 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 363 PAGLIUCA Matteo 2006 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:10.24 678

2 353 CAMPAGNA Abush 2006 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:11.39 663

3 366 SCRIVANO Gabriele 2005 RM TO002 SISPORT SSD 3:31.88 416

4 359 MAFFEI Daniele 2005 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:34.94 384



5 367 SERKOUH Salah Eddin 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:36.21 370

6 365 RIVOIRO Samuel 2006 RM TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 3:52.25 219

7 355 CORBEDDU Emanuele 2006 RM TO002 SISPORT SSD 3:55.86 189

8 351 BERRUTI Sergio 2006 RM TO002 SISPORT SSD 3:57.38 177

9 360 MAFTEAN Luca 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:59.29 162

10 369 TEZZA Filippo 2006 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:30.71  

Passaggi: m. 400: 1.19.27 - m. 800: 2.41.43

RIEPILOGO CAMPO F MARTIN 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 364 PECCHIO Francesco 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:57.46 877

2 362 MORINI Alessandro 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:02.93 784

3 363 PAGLIUCA Matteo 2006 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:10.24 678

4 352 BRUNO Andrea 2005 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:10.63 673

5 353 CAMPAGNA Abush 2006 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:11.39 663

6 357 GIAQUINTA Tommaso 2005 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3:13.70 633

7 350 BALLARI Lorenzo 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:14.39 624

8 358 LAURENTI Gabriele Franc 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:25.01 494

9 354 CENA Alessandro 2006 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:30.77 428

10 366 SCRIVANO Gabriele 2005 RM TO002 SISPORT SSD 3:31.88 416

11 356 FAUSTINI Dario 2006 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:32.48 410

12 359 MAFFEI Daniele 2005 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:34.94 384

13 367 SERKOUH Salah Eddin 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:36.21 370

14 361 MERIGO Alberto 2006 RM TO002 SISPORT SSD 3:37.79 354

15 370 MARINO Alessandro 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:42.92 304

16 365 RIVOIRO Samuel 2006 RM TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 3:52.25 219

17 355 CORBEDDU Emanuele 2006 RM TO002 SISPORT SSD 3:55.86 189

18 351 BERRUTI Sergio 2006 RM TO002 SISPORT SSD 3:57.38 177

19 360 MAFTEAN Luca 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:59.29 162

20 369 TEZZA Filippo 2006 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:30.71  

60 Hs H 60 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:45 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99034 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.48 843

2 5 99041 DE PATTO Bryan 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.49 657

3 3 99032 SERKOUH Salah Eddin 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.18 548

Serie 2 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99038 DI LAURO Lorenzo 2005 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 10.57 644

2 4 99037 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.63 635

3 3 99040 SPESSO Gabriele 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.03 571

4 6 99039 FARRUGGIA Luca 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.11 559

RIEPILOGO CAMPO F MARTIN 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99034 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.48 843

2 5 99041 DE PATTO Bryan 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.49 657

3 5 99038 DI LAURO Lorenzo 2005 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 10.57 644

4 4 99037 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.63 635

5 3 99040 SPESSO Gabriele 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.03 571

6 6 99039 FARRUGGIA Luca 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.11 559

7 3 99032 SERKOUH Salah Eddin 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.18 548

Salto in alto/HJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:18 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99172 PROBO Elia 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.45 708

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.45 1.48 1.50                 

  -   -   -   -   O   -   O   O   O   -   -   O   -   XXX                 

2 99171 LOVISOLO Andrea 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                      

3 99176 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1.28 568
1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        



  O   O   O   O   O   O   XXX                        

4 99178 LAURENTI Gabriele Franc 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   O   O   -   O   -   XXX                        

4 99175 TOMAI Samuele 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

6 99170 ANASTASI Francesco 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   XO   O   XXX                         

7 99173 CORRADO Andrea 2005 RM TO002 SISPORT SSD 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   XO   XXX                         

8 99177 CHIACCHIO Andrea Edoard 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   XXO   XXO   XXX                          

9 99179 MASTELLOTTO Francesco 2006 RM TO002 SISPORT SSD 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XO   XXX                           

10 99174 GIRARD Alex 2006 RM TO002 SISPORT SSD 1.10 425

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

Salto in lungo/LJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99239 MACOLINO Giuseppe 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.78 700

1°: 4.78 2°: 4.76 3°: 4.66            

2 99240 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.65 671

1°: 4.61 2°: X 3°: 4.65            

3 99232 CONDIO Gabriele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.56 652

1°: 4.56 2°: 4.20 3°: 4.52            



4 99246 D'OTTAVIO Andrea 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 4.45 628

1°: X 2°: 4.45 3°: 4.07            

5 89562 CHECCHINATO Stefano 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 4.07 545

1°: X 2°: 3.79 3°: 4.07            

6 99228 BONO Andrea 2006 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.03 537

1°: X 2°: 4.03 3°: 3.92            

7 99257 TOMASI Enrico 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 4.00 530

1°: 3.78 2°: 3.43 3°: 4.00            

8 99266 DE PATTO Bryan 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.98 526

1°: 3.98 2°: 3.52 3°: 3.91            

9 99243 BERRUTI Sergio 2006 RM TO002 SISPORT SSD 3.98 526

1°: 3.80 2°: 3.27 3°: 3.98            

10 99253 RASCHIOTTI Davide 2005 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.96 522

1°: 3.44 2°: 3.84 3°: 3.96            

11 99264 MAFTEAN Luca 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.96 522

1°: X 2°: 3.96 3°: 3.84            

12 99229 ROMANO Danilo 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.92 513

1°: 3.90 2°: 3.92 3°: 3.74            

13 99238 VILLASCHI Andrea 2006 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.92 513

1°: 3.83 2°: 3.92 3°: 3.86            

14 99254 SADIA Odundo Kahaso 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.84 496

1°: 3.84 2°: 3.73 3°: 3.68            

15 99261 MANTECCHINI Carlo 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.77 481

1°: 3.77 2°: X 3°: 2.87            

16 99260 SPESSO Gabriele 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.69 465

1°: 3.65 2°: 3.54 3°: 3.69            

17 99241 BROGLIO Simone 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.65 456

1°: 3.60 2°: 3.65 3°: 3.65            

18 99248 SCRIVANO Gabriele 2005 RM TO002 SISPORT SSD 3.65 456

1°: 3.59 2°: X 3°: 3.65            

19 99259 DULLA Emanuele 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.57 439

1°: 3.57 2°: 3.36 3°: 3.30            

20 99233 FAUSTINI Dario 2006 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.56 437

1°: 3.51 2°: 3.48 3°: 3.56            

21 99251 DE LUCIA Riccardo 2006 RM TO002 SISPORT SSD 3.55 435



1°: 3.23 2°: 3.32 3°: 3.55            

22 99230 CHIANALE Diego 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3.53 431

1°: 3.30 2°: 3.48 3°: 3.53            

23 99231 BOUCHARD Patrik 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 3.52 429

1°: 3.43 2°: 3.23 3°: 3.52            

24 99258 OBERTO Lorenzo 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.50 425

1°: 3.34 2°: 3.47 3°: 3.50            

25 99265 EVANGELISTA MORENO Luis 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.47 419

1°: 3.40 2°: 3.47 3°: 3.41            

26 99242 CORBEDDU Emanuele 2006 RM TO002 SISPORT SSD 3.40 404

1°: 3.13 2°: 3.40 3°: 3.35            

27 99255 CERRATO Matteo Giuseppe 2006 RM TO002 SISPORT SSD 3.16 355

1°: 3.07 2°: 3.16 3°: 3.01            

28 99247 RIVOIRO Samuel 2006 RM TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 3.05 332

1°: 3.03 2°: 3.04 3°: 3.05            

29 99262 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2.99 320

1°: 2.99 2°: 2.84 3°: 2.43            

30 99236 TORCHIO Ruggero 2006 RM TO002 SISPORT SSD 2.99 320

1°: 2.76 2°: 2.70 3°: 2.99            

31 99235 ROLLE Daniele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.97 316

1°: X 2°: X 3°: 2.97            

32 99249 BOGNI Gabriele 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 2.89 300

1°: 2.69 2°: 2.89 3°: 2.89            

33 99237 GARZENA Francesco 2006 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 2.75 272

1°: 2.67 2°: 2.75 3°: 2.73            

34 99250 RABIA Yonas 2006 RM TO002 SISPORT SSD 2.73 268

1°: 2.57 2°: 2.73 3°: X            

35 99263 TRANASO Marco 2005 RM TO002 SISPORT SSD 2.72 266

1°: X 2°: 2.72 3°: 2.08            

36 99256 CAPASSO Edoardo 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 2.64 250

1°: 2.64 2°: 2.35 3°: 2.55            

37 99245 JITARU Luca Francesco 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2.60 242

1°: 2.60 2°: 2.31 3°: 2.30            

Peso/SP Kg 2.000 RAGAZZI



SERIE - RISULTATI

CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99154 TERRANO Fabio 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 12.32 691

1°: 11.38 2°: 11.90 3°: 12.32            

2 5678 PROBO Elia 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.48 628

1°: 10.37 2°: 10.47 3°: 11.48            

3 99156 FIORATTI Alessio 2005 RM TO002 SISPORT SSD 10.27 536

1°: 9.63 2°: 10.27 3°: 9.58            

4 99165 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.05 519

1°: 9.49 2°: 9.49 3°: 10.05            

5 99152 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.46 474

1°: 8.32 2°: 9.46 3°: 9.29            

6 99151 NOTARIO Daniele 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.42 471

1°: 9.42 2°: 9.22 3°: 9.27            

7 99160 BOSETTI Yustin Alexande 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.35 465

1°: 9.35 2°: 8.78 3°: 9.29            

8 99162 BONO Andrea 2006 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.21 455

1°: 8.62 2°: 9.03 3°: 9.21            

9 99153 RAVERA Stefano 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.40 392

1°: 7.98 2°: 8.40 3°: 8.22            

10 99161 TOMAI Samuele 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.09 367

1°: 8.09 2°: 7.76 3°: 7.61            

11 99163 CHIACCHIO Andrea Edoard 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.37 232

1°: X 2°: 6.37 3°: 5.51            

12 99155 SALVINI Mattia 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.25 142

1°: 4.79 2°: 5.06 3°: 5.25            

13 99164 TEZZA Filippo 2006 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.69 97

1°: 4.59 2°: 4.69 3°: 4.56            

Marcia 2000m RAGAZZI

SERIE - RISULTATI



Serie Unica CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 392 OBERTO Lorenzo 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 16:48.91 10

Passaggi: m. 400 : 8.14.21 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Staffetta 4X100 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 66778 ANASTASI Francesco - RAVERA Stefano - TROVO' Simone - PROBO Elia RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.35 556

2 2 88899 MANTECCHINI Carlo - VILLASCHI Andrea - NOTARIO Daniele - LOVISOLO Andrea RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 58.00 534

3 3 3 CORRADO Andrea - TORCHIO Ruggero - SCRIVANO Gabriele - FIORATTI Alessio RM TO002 SISPORT SSD B 1:00.55 451

4 4 2 BOSETTI Yustin Alexande - GARZENA Francesco - CHECCHINATO Stefano - D'OTTAVIO Andrea RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 1:02.99 374

Serie 2 CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 MORACA Alessandro - SADIA Odundo Kahaso - LAURENTI Gabriele Franc - MACOLINO Giuseppe RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 55.30 626

2 3 9 CORBEDDU Emanuele - DE LUCIA Riccardo - BERRUTI Sergio - MERIGO Alberto RM TO002 SISPORT SSD A 1:00.50 452

3 2 5 GRIOT Simone - MARINO Alessandro - FARRUGGIA Luca - SPESSO Gabriele RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 1:00.60 449

RIEPILOGO CAMPO F MARTIN 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 MORACA Alessandro - SADIA Odundo Kahaso - LAURENTI Gabriele Franc - MACOLINO Giuseppe RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 55.30 626

2 5 66778 ANASTASI Francesco - RAVERA Stefano - TROVO' Simone - PROBO Elia RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.35 556

3 2 88899 MANTECCHINI Carlo - VILLASCHI Andrea - NOTARIO Daniele - LOVISOLO Andrea RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 58.00 534

4 3 9 CORBEDDU Emanuele - DE LUCIA Riccardo - BERRUTI Sergio - MERIGO Alberto RM TO002 SISPORT SSD A 1:00.50 452

5 3 3 CORRADO Andrea - TORCHIO Ruggero - SCRIVANO Gabriele - FIORATTI Alessio RM TO002 SISPORT SSD B 1:00.55 451

6 2 5 GRIOT Simone - MARINO Alessandro - FARRUGGIA Luca - SPESSO Gabriele RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 1:00.60 449

7 4 2 BOSETTI Yustin Alexande - GARZENA Francesco - CHECCHINATO Stefano - D'OTTAVIO Andrea RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 1:02.99 374

Vortex RAGAZZI

SERIE - RISULTATI



CAMPO F MARTIN - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99303 DI LAURO Lorenzo 2005 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 46.54 626

1°: 46.54 2°: 39.16 3°: 40.07            

2 99296 SEMENIUC Eduard Arthur 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 44.79 599

1°: 35.27 2°: 44.79 3°: 38.95            

3 99287 ANASTASI Francesco 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 41.95 555

1°: 37.40 2°: 38.43 3°: 41.95            

4 99285 MORACA Alessandro 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.34 484

1°: 28.37 2°: 37.13 3°: 37.34            

5 99292 PEANO Emanuele 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 36.98 479

1°: 36.98 2°: 35.38 3°: 33.60            

6 99298 GRIOT Simone 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 36.84 476

1°: 33.98 2°: 36.84 3°: 35.38            

7 99289 NARDUCCI Stefano 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 36.61 473

1°: 34.45 2°: 36.61 3°: 34.90            

8 99281 ROSSO Alessandro 2006 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 35.78 460

1°: 35.78 2°: 34.39 3°: X            

9 99293 LA FORTEZZA Simone 2006 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 35.67 458

1°: 29.06 2°: 32.36 3°: 35.67            

10 99280 MAFFEI Daniele 2005 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 35.63 458

1°: X 2°: 35.63 3°: 35.43            

11 99299 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 35.15 450

1°: 35.15 2°: 35.14 3°: 26.70            

12 99286 SADIA Odundo Kahaso 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 31.03 387

1°: 25.55 2°: 31.03 3°: 22.69            

13 99290 MASTELLOTTO Francesco 2006 RM TO002 SISPORT SSD 30.95 385

1°: 26.05 2°: 27.99 3°: 30.95            

14 99278 TRANASO Marco 2005 RM TO002 SISPORT SSD 30.80 383

1°: 27.42 2°: 30.80 3°: 30.02            

15 99297 DE LUCIA Riccardo 2006 RM TO002 SISPORT SSD 29.29 360

1°: 29.29 2°: 19.84 3°: 24.31            

16 99282 MERIGO Alberto 2006 RM TO002 SISPORT SSD 28.04 340

1°: 28.04 2°: 23.43 3°: 21.73            

17 99284 CORRADO Andrea 2005 RM TO002 SISPORT SSD 28.01 340



1°: 26.45 2°: 28.01 3°: X            

18 99300 TORCHIO Ruggero 2006 RM TO002 SISPORT SSD 26.97 324

1°: 26.97 2°: 26.50 3°: 18.54            

19 99304 SAVELLA Davide 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 26.24 312

1°: 21.29 2°: 25.53 3°: 26.24            

20 99301 MAZZOTTA Miguel 2005 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 26.13 311

1°: 21.72 2°: 24.02 3°: 26.13            

21 99291 BOUCHARD Patrik 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 25.67 304

1°: 23.81 2°: 24.76 3°: 25.67            

22 99283 CERRATO Matteo Giuseppe 2006 RM TO002 SISPORT SSD 23.47 270

1°: 20.22 2°: 23.47 3°: 22.68            

23 99295 SALVINI Jacopo 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.14 249

1°: 20.65 2°: 20.48 3°: 22.14            

24 78965 MARINO Alessandro 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 20.52 224

1°: 19.66 2°: 20.15 3°: 20.52            

25 99288 JITARU Luca Francesco 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 15.59 148

1°: X 2°: 15.59 3°: 11.08            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


